СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

28.12.2023 № 47/9

О внесении изменений и

дополнений в решение Совета

депутатов поселения Воскресенское

в городе Москве от 18 декабря 2023

года № 40/8

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от 06 ноября 2022 года №56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения

Воскресенское, на основании информации Прокуратуры Троицкого и

Новомосковского административных округов города Москвы о подготовке

изменений в нормативные правовые акты и включении разработки нормативного

правового акта в план нормотворческой деятельности от 27.11.2023 №7-03-

2023/1391-23-20450065,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Совета депутатов поселения Воскресенское в городе

Москве от 18 декабря 2023 года № 40/8 «Об утверждении плана работы Совета

депутатов поселения Воскресенское в городе Москве на I квартал 2024 года»

следующие изменения и дополнения:

1.1. Внести изменения в пункт 1 решения и изложить его в следующей

редакции:

«1. Утвердить план работы Совета депутатов поселения Воскресенское в

городе Москве на I квартал 2024 года:

 2

Дата

проведения

заседания

Место проведения

заседания

Повестка дня заседания

(предварительная)

Январь

18.01.2024

Город Москва,

поселение

Воскресенское,

поселок

Воскресенское, дом 29

1. О внесении изменений и

дополнений в решение Совета

депутатов поселения Воскресенское в

городе Москве от 27.10.2023 № 17/4

Февраль

15.02.2024

Город Москва,

поселение

Воскресенское,

поселок

Воскресенское, дом 29

1. Об отчёте главы поселения

Воскресенское о результатах своей

деятельности за 2023 год.

2. Об отчёте главы администрации

поселения Воскресенское о результатах

своей деятельности и деятельности

администрации за 2023 год.

Март

21.03.2024

Город Москва,

поселение

Воскресенское,

поселок

Воскресенское, дом 29

1. Об утверждении плана работы Совета

депутатов поселения Воскресенское на II

квартал 2024 года.

2. Об утверждении графика приёма

граждан депутатами Совета депутатов

поселения Воскресенское на II квартал

2024 года.

3. Внесение изменений в Устав.

».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2024 года.

3. Администрации поселения Воскресенское обеспечить официальное

опубликование настоящего решения в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и размещение на официальном сайте.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Воскресенское М.-З.Г. Гасанова.

Глава поселения Воскресенское     М.-З.Г. Гасанов